
    
 

KOMUNIKÉ Č. 2/2020 ZE ZASEDÁNÍ  
VV OFS KLATOVY 3.3.2020 

 
 
 
Přítomni: Jan Červený, František Kalista, Jaroslav Červený, Vratislav Krulich, Miroslav Šmrha, Václav 

Zahradník a Evžen Veselý.   

Omluveni: Zdeněk Bárta, Miloš Harmady. 

 Zasedání VV v hotelu Rozvoj V Klatovech byl přítomen sekretář svazu M. Sedlmaier. 

 
  

 

Jednání VV zahájil a řídil podle schváleného plánu práce předseda VV. 

 
Kontrola usnesení:  

 

Přenáší se z 4.2.2020: zabezpečení pohárů a medailí, zodpovídá sekretář, termín do 30.4.2020 

Ostatní body usnesení z předcházejících schůzí VV byly splněny.  

 

VV bere na vědomí:  
✓ Došlou poštu 

 

✓ Informace předsedů komisí OFS: 

- TMK: výběr U11 - 20.3. 20 jednodenní soustředění v Sušici a přípravné utkání s D. České 

Budějovice; -  4.4. – přípravné utkání v Plzni s Viktorií Plzeň . Výběr U12 účast na turnajích 

výběrů Plzeňského kraje 1.4 v Plzni (hřiště SK Petřín) a 24.4. ve Stříbře – požadavek na 

zajištění autobusu na obě akce  

- DK: po jarní části okresních soutěží se přenáší nepodmíněné tresty hráčů – jmenovitě viz 

Doplněk RS Jaro 2020) 

- STK: uzavřeny hlášenky, soutěže Jaro 2020 jsou připraveny, na webu OFS zveřejněn ke 

stažení pro kluby DOTAZNÍK ve věci činných rozhodčích a nahlášení nových adeptů na 

vyškolení KR 
  

✓ Informaci sekretáře z porady předsedů a sekretářů KFS a OFS dne 20.2.2020 v Nymburku 
 

✓ Informaci ve věci volných vstupenek přidělených OFS na EURO 2020. 
  

 
VV schvaluje:  
 

✓ Doplněk – JARO 2020 k RMS OFS Klatovy – roč. 2019/20 a jeho zveřejnění na ÚD OFS 
i do 5.3.2020                                                                                 Zodpovídá: sekretář svazu 
 

✓ Rozpočet zabezpečení jednodenního soustředění U10 a U11 23.3.2020  
                                                                             Zodpovídá za předseda TMK p. Zahradník 
 

✓ Objednávky na autobus pro zabezpečení přepravy okresního vývěru U12 dne 1.4. 
Plzeň, 24. Stříbro.                                                                        Zodpovídá:  sekretář svazu 



 

VV na základě přidělení FAČR na OFS Klatovy oznamuje, že má k dispozici pro kluby volné 
vstupenky na EURO 2020: 
15.6. – 4 vstupenky 
Místo utkání: Glasgow (vítěz baráže – CZE) 
 

23.6. – 4 vstupenky 
Místo utkání: Londýn (CZE - ENG) 
 
Způsob objednání vstupenek a jejich úhrada (kartou) : elektronicky na portálu  
Na základě zájmu o tyto vstupenky na EURO2020 – (nutno nejpozději do 31.3.2020  kontaktovat 
předsedu OFS p. Jana Červeného (MT 732 958 688, e-mail : hcerveny@email.cz )  bude zaslán 
sekretářem OFS přístupový kód  a manuál v čj. Jeden kód slouží na nákup 2ks vstupenek. Maximální 
počet vstupenek, který může objednat jeden uživatel jsou 4ks, nikoliv však 4ks na jedno utkání, avšak 
pouze po 2 vstupenkách na 2 vybrané zápasy. Nelze tedy objednat 4ks na jedno utkání, jedním 
uživatelem. 
Je tedy nutné tento kód poskytnout další osobě, která se utkáním též účastní a vstupenky objedná ze 
svého profilu. 
 

                
Příští schůze VV se koná v úterý 5. 5. 2020 od 18:00 hodin v salonku hotelu Rozvoj 

v Klatovech.  
 

 

mailto:hcerveny@email.cz

